Société Anonyme au capital de 33 240 816 €

MR BRICOLAGE

Siege social : 1, rue Montaigne, 45380 La Chapelle Saint Mesmin

348 033 473 R.C.S Orléans

ASSEMBLEE GENERALE MIXTE
DU 12 JUIN 2019

Résultat des votes

L’Assemblée Générale Mixte de la société s’est tenue le mercredi 12 juin 2019

Nombre d’actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 40
Nombre de voix des actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance :
8 227 705 actions représentant 14 745 197 voix,

L’ensemble des résolutions proposées par le Conseil d’administration a été adopté selon les
modalités ci-aprés.

Résolutions

Total des
Voix
exprimées

Nombre
d’actions

Proportion

Voix pour

Voix contre

Abstentions

du capital
représentée’l

Nombre

%

Nombre

%

Nombre %

RESOLUTIONS A CARACTERE ORDINAIRE

1¢¢ résolution
Approbation des
comptes sociaux —
Dépenses et

charges non
déductibles

14 745 197

8227705

80,51 %

14745 175

100

22

NS

2¢me résolution
Approbation des
comptes consolidés

14 745 197

8227705

80,51 %

14 745 175

100

22

NS

3¢me pésolution
Affectation du
resultat

14 745 197

8227705

80,51 %

14745 175

100

22

NS

4%me pésolution
Absence de
Convention
réglementée

14 745 197

8227705

80,51 %

14 745 175

100

22

NS

5%me pésolution
Renouvellement de
KPMG SA aux
fonctions de CAC
titulaire

14 745 197

8227705

80,51 %

14 745 195

100

NS

! Par rapport au nombre d’actions ayant le droit de vote a savoir 10 219 200 actions

Page 1 sur 4




Proportionl

Total d . .
ot des Nombre du capital Voix pour Voix contre

Abstentions

Résolutions voix N | i
., d’actions représentee
exprimees 2 Nombre % Nombre %

Nombre %

6™ résolution
Non
renouvellement et
non remplacement
de KPMG AUDIT
ID SAS
aux fonctions de
CAC suppléant

14745197 | 8227705 80,51 % | 14 745195 100 2 NS

7%me résolution
Nomination de
Mme Perriolat 14745197 | 8227705 80,51 % | 14 408 497 97,72 336 700 2,28
en qualité
d’administrateur

8%me résolution
Renouvellement de
Mme Bertreux 14745 197 | 8227705 80,51 % | 14 408 157 97,71 337 040 2,29
en qualité
d’administrateur

9¢me résolution
Renouvellement de
M. Blosse 14745 197 | 8227705 80,51 % | 14 408 157 97,71 337 040 2,29
en qualité
d’administrateur

10¢™e résolution
Renouvellement de

SIMB en qualité

d’administrateur

14745197 | 8227705 80,51 % | 14 408 167 97,71 337030 2,29

118 résolution
Say on pay ex post | 14 745197 | 8227 705 80,51 % | 14 744 867 100 330 NS
M.Cassignol PCA

12¢m¢ resolution
Say on pay ex post | 14 745197 | 8227 705 80,51 % | 14 744 653 100 544 NS
M. Mistou DG

13 resolution
Say on pay ex ante | 14 745197 | 8227 705 80,51 % | 14 744 867 100 330 NS
PCA

14t resolution
Say on pay ex ante | 14 745197 | 8227 705 80,51 % | 13 057 792 88,56 1687405 | 11,44
DG

15%me résolution
Programme de 14745 197 | 8227705 80,51 % [ 13058 124 88,56 1687073 | 11,44
Rachat d’Actions

2 Par rapport au nombre d’actions ayant le droit de vote & savoir 10 219 200 actions

Page 2 sur 4




RESOLUTIONS A CARACTERE EXTRAORDINAIRE

16™ résolution
Décision a prendre
en application de
Part. L. 225-248
C.com

14 745 197

8227705

80,51 %

14 745 197

100

17%m¢ résolution
Autorisation
d’annuler les

actions rachetées

14 745 197

8227705

80,51 %

14 745 197

100

18¢me résolution
Délégation pour
augmenter le
capital par
incorporation de
réserves, bénéfices
et/ou primes

14 745 197

8227705

80,51 %

13 058 124

88,56

1687073

11,44 .

19%me résolution

Délégation pour
augmenter le
capital avec

maintien du DPS

14 745 197

8227705

80,51 %

13 058 124

88,56

1687073

11,44 .

20 résolution
Délégation pour
augmenter le
capital avec
suppression du
DPS par offre au
public

14 745 197

8227705

80,51 %

13 057 439

88,55

1 687 758

11,45 -

21%m¢ pésolution
Délégation pour
augmenter le
capital avec
suppression du
DPS par placement
privé

14 745 197

8227705

80,51 %

13 057 439

88,55

1 687 758

11,45 -

22¢me résolution
Reégle dérogatoire
de prix

14 745 197

8227705

80,51 %

13 057 449

88,55

1 687 748

11,45 -

23%me résolution
Autorisation
d’augmenter le
montant des
émissions

14 745 197

8227705

80,51 %

13 057 824

88,56

1687373

11,44 .

24%m¢ résolution
Délégation pour
augmenter le
capital en vue de
réemunérer des
apports en nature

14 745 197

8227705

80,51 %

13 057 824

88,56

1687373

11,44 .

Page 3 sur 4




25¢me résolution
Délégation pour
augmenter le
capital au profit
des adhérents d’un
PEE

14 745 197

8227705

80,51 %

14 744 522

100

675

26%™¢ résolution
Autorisation en vue

d attribuer

gratuitement des
actions au

personnel et/ou
mandataires

sociaux

14 745 197

8227705

80,51 %

14 408 326

97,72

336 871

2,28 -

27¢me résolution
Modification
statutaire

14 745 197

8227705

80,51 %

14 745 197

100

28¢me résolution
Pouvoirs

14 745 197

8227705

80,51 %

14 745 197

100

Page 4 sur 4




