MR BRICOLAGE

Société Anonyme au capital de 33 240 816 € Siège social : 1, rue Montaigne, 45380 La Chapelle Saint Mesmin 348 033 473 R.C.S Orléans

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE MIXTE DU 12 JUIN 2019

Résultat des votes

L'Assemblée Générale Mixte de la société s'est tenue le mercredi 12 juin 2019

- Nombre d'actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 40
- Nombre de voix des actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance : 8 227 705 actions représentant 14 745 197 voix,

L'ensemble des résolutions proposées par le Conseil d'administration a été adopté selon les modalités ci-après.

Résolutions	Total des	Nombre	Proportion	Voix por	ur	Voix contre		Abstentions		
	voix exprimées	voix d'actions		Nombre	%	Nombre	%	Nombre	%	
RESOLUTIONS A CARACTERE ORDINAIRE										
1ère résolution Approbation des comptes sociaux – Dépenses et charges non déductibles	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 745 175	100	22	NS	-	-	
2 ème résolution Approbation des comptes consolidés	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 745 175	100	22	NS	-	-	
3 ^{ème} résolution Affectation du résultat	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 745 175	100	22	NS	-	-	
4 ^{ème} résolution Absence de Convention réglementée	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 745 175	100	22	NS	-	1	
5ème résolution Renouvellement de KPMG SA aux fonctions de CAC titulaire	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 745 195	100	2	NS	-	-	

¹ Par rapport au nombre d'actions ayant le droit de vote à savoir 10 219 200 actions

Résolutions	Total des voix exprimées	Nombre d'actions	Proportion du capital représentée	Voix pour		Voix contre		Abstentions	
				Nombre	%	Nombre	%	Nombre	%
6ème résolution Non renouvellement et non remplacement de KPMG AUDIT ID SAS aux fonctions de CAC suppléant	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 745 195	100	2	NS	-	-
7^{ème} résolution Nomination de Mme Perriolat en qualité d'administrateur	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 408 497	97,72	336 700	2,28	-	-
8ème résolution Renouvellement de Mme Bertreux en qualité d'administrateur	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 408 157	97,71	337 040	2,29	-	-
9ème résolution Renouvellement de M. Blosse en qualité d'administrateur	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 408 157	97,71	337 040	2,29	-	-
10ème résolution Renouvellement de SIMB en qualité d'administrateur	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 408 167	97,71	337 030	2,29	-	-
11 ^{ème} résolution Say on pay ex post M.Cassignol PCA	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 744 867	100	330	NS	-	-
12ème resolution Say on pay ex post M.Mistou DG	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 744 653	100	544	NS	-	-
13ème resolution Say on pay ex ante PCA	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 744 867	100	330	NS	-	-
14ème resolution Say on pay ex ante DG	14 745 197	8 227 705	80,51 %	13 057 792	88,56	1 687 405	11,44	-	-
15 ^{ème} résolution Programme de Rachat d'Actions	14 745 197	8 227 705	80,51 %	13 058 124	88,56	1 687 073	11,44	-	-

.

² Par rapport au nombre d'actions ayant le droit de vote à savoir 10 219 200 actions

RESOLUTIONS A CARACTERE EXTRAORDINAIRE									
16ème résolution Décision à prendre en application de l'art. L. 225-248 C.com	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 745 197	100	-	-	-	-
17ème résolution Autorisation d'annuler les actions rachetées	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 745 197	100	-	-	-	-
18ème résolution Délégation pour augmenter le capital par incorporation de réserves, bénéfices et/ou primes	14 745 197	8 227 705	80,51 %	13 058 124	88,56	1 687 073	11,44	-	-
19ème résolution Délégation pour augmenter le capital avec maintien du DPS	14 745 197	8 227 705	80,51 %	13 058 124	88,56	1 687 073	11,44	-	-
20ème résolution Délégation pour augmenter le capital avec suppression du DPS par offre au public	14 745 197	8 227 705	80,51 %	13 057 439	88,55	1 687 758	11,45	-	-
21ème résolution Délégation pour augmenter le capital avec suppression du DPS par placement privé	14 745 197	8 227 705	80,51 %	13 057 439	88,55	1 687 758	11,45	-	-
22 ème résolution Règle dérogatoire de prix	14 745 197	8 227 705	80,51 %	13 057 449	88,55	1 687 748	11,45	-	-
23ème résolution Autorisation d'augmenter le montant des émissions	14 745 197	8 227 705	80,51 %	13 057 824	88,56	1 687 373	11,44	-	-
24ème résolution Délégation pour augmenter le capital en vue de rémunérer des apports en nature	14 745 197	8 227 705	80,51 %	13 057 824	88,56	1 687 373	11,44	-	-

25ème résolution Délégation pour augmenter le capital au profit des adhérents d'un PEE	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 744 522	100	675	NS	-	-
26ème résolution Autorisation en vue d'attribuer gratuitement des actions au personnel et/ou mandataires sociaux	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 408 326	97,72	336 871	2,28	-	-
27 ^{ème} résolution Modification statutaire	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 745 197	100	-	-	-	-
28ème résolution Pouvoirs	14 745 197	8 227 705	80,51 %	14 745 197	100	-	-	-	-